

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมหลังคาโรงเรียนบ้าน โตนดสูงและหลังคาสำนักงาน อบต.คลองไทร หมู่ที่ 1,3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1,3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โรงเรียนบ้านโตนดสูง								
1	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม.	5.00	แผ่น	32.00	160.00	-	-	160.00	
2	ตะขอยึดกระเบื้องขนาด 8"	10.00	อัน	3.50	35.00	-	-	35.00	
3	ค่าเปลี่ยนกระเบื้องหลังคา	1.00	งาน			450.00	450.00	450.00	
	สำนักงาน อบต.คลองไทร								
1	กระเบื้องลอนคู่สี 0.50x1.20 ม.	2.00	แผ่น	56.00	112.00	-	-	112.00	
2	ครอบสันกระเบื้อง	1.00	แผ่น	75.00	75.00	-	-	75.00	
3	ตะขอยึดกระเบื้องขนาด 8"	4.00	อัน	3.50	14.00	-	-	14.00	
4	ฉลิตีโครนไล	2.00	หลอด	100.00	200.00			200.00	
5	ค่าเปลี่ยนกระเบื้องหลังคา	1.00	งาน			450.00	450.00	450.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							1,496.00	ยกยอดไป ปร.5